
 
      Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я  

            

                                        СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

 
                                                        ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА 

 

               Владимирской области 

 

                                           Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 19.11.2020                                             г.Петушки                                                    № 71/13 

 

 

О внесении изменений в решение  Совета  народных    

депутатов   Петушинского  района  от  17.12.2019   

№ 110/14 О бюджете муниципального образования   

«Петушинский   район» на 2020 год  и  на  плановый  

период  2021  и  2022 годов» 
 

 

Рассмотрев обращение главы администрации Петушинского района, 

руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 

муниципального образования «Петушинский район», Положением «О бюджетном 

процессе в муниципальном образовании «Петушинский район», Совет народных 

депутатов Петушинского района  

р е ш и л  : 

1. Внести следующие изменения в решение  Совета  народных   депутатов   

Петушинского  района  от  17.12.2019 №110/14 «О бюджете муниципального 

образования  «Петушинский   район» на 2020 год  и  на  плановый период  2021  и  

2022 годов»:  

1.1. Дополнить текстовую часть решения статьей 11 следующего 

содержания: 

«Статья 11. Предоставление бюджетных кредитов бюджетам 

муниципальных образований в 2020 году и реструктуризация обязательств по 

бюджетным кредитам. 

 

            1.Предоставить право финансовому управлению администрации 

Петушинского района проводить в 2020 году реструктуризацию обязательств 

(задолженности) по бюджетным кредитам до 1 января 2023 года. 

             2.Финансовое управление администрации Петушинского района проводит 

реструктуризацию обязательств (задолженности) по бюджетным кредитам в 

соответствии с Порядком предоставления (использования, возврата) из бюджета 



 2 

муниципального образования  «Петушинский район» бюджетам муниципальных 

образований Петушинского района бюджетных кредитов и реструктуризации 

обязательств по бюджетным кредитам, утверждённым постановлением 

администрации Петушинского района от 26.11.2014 №2308. 

2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному  

опубликованию в районной газете «Вперед». 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Петушинского района                                            Е.К.ВОЛОДИНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


